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Per Kjellander   Jonas Eliasson 

Stadsdelsdirektör   Avdelningschef 

    

Sammanfattning 

Stadsdelsförvaltningen mottog ett medborgarförslag den 23 mars 

gällande upprustning av Edingekrokens bollplan. Förslagsställaren 

föreslår att bollplanen förses med belysning med skymningsrelä 

samt att bollplanens staket repareras.  

 

Stadsdelsförvaltningen ställer sig positivt till medborgarförslag som 

främjar fysisk aktivitet. Befintlig belysning är inte tillräcklig för att 

tillgodose aktivitet efter skymning på bollplanen. Behovet av en 

kompletterande belysning runt bollplanen är därför skälig.  

 

Ny belysning till bollplanen förses genom gång- och cykelvägarnas 

befintliga belysningsnät samt ett separat skymningsrelä. 

Stadsdelsförvaltningen beräknar att kostnaden för åtgärderna blir 

90 000 kronor och kommer att bekostas inom enheten för 

stadsmiljös investeringsbudget.   

 

Reparation av trasigt staket är åtgärdat av stadsdelsförvaltningens 

driftentreprenör. Ytterligare vegetationsbeskärning runt staketet och 

reparation av bollplanens matta genomförs i samband med 

upprustningen.  
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Bakgrund 

Den 23 mars 2018 inkom ett medborgarförslag gällande 

upprustning av bollplanen vid Edingekroken till Spånga-Tensta 

stadsdelsförvaltning.  

Ärendet 

Förslagsställaren föreslår att bollplanen förses med belysning som 

är aktiverad under delar av dagen samt kvällstid. Belysningen bör 

även förses med ett skymningsrelä som gör att belysningen slocknar 

klockan 21.30.  

 

Medborgarförslaget tar även upp behovet av reparation av staketet 

som omgärdar bollplanen.   

Ärendets beredning 

Ärendet har beretts inom avdelningen för kansli och 

kommunikation. 

Förvaltningens synpunkter och förslag 

Stadsdelsförvaltningen ställer sig positiv till medborgarförslag 

gällande investeringar som främjar fysisk aktivitet i 

stadsdelsområdet. Bollplanen vid Edingekroken är placerad längs 

Edingegångens gång- och cykelväg. Befintlig belysning längs 

parkvägen är inte tillräcklig för att tillgodose aktivitet efter 

skymning på bollplanen. Behovet av en kompletterande belysning 

runt bollplanen är därför skälig.  

 

Spontanidrottsytan som stadsdelsförvaltningen ansvarar kan förses 

med belysning från det befintliga belysningsnätet utefter gång- och 

cykelvägen. Om belysningen kopplas samman med gång- och 

cykelvägens ledningar innebär det att belysningen är igång under 

tiden parkvägens belysning är aktiv. En bollplan belägen i ett 

tätbebyggt område bör därför även förses med ett separat 

skymningsreglage vilket medför att belysningen endast är aktiv när 

det förväntas vara aktivitet på planen. Dock senast till klockan 

22.00.  

 

Reparation av trasigt staket är åtgärdat av stadsdelsförvaltningens 

driftentreprenad. En vegetationsbeskärning på buskaget som 

omgärdar bollplanen närmast staketet genomförs även i syfte att 

minimera risken att vegetationen förstör staketet framgent. I 

samband med upprustningen åtgärdas även de skador som finns på 

bollplanens matta.  
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